



ประกาศโรงเรียนบ้านพระม่วง

เรื่อง การจ้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารเรียน แบบ สปช.105/29

ประจำปีงบประมาณ 2561

.....

โรงเรียนบ้านพระม่วง มีความประสงค์จะปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารเรียน แบบ สปช. 105/29 ประจำปีงบประมาณ 2561 ราคาของงานปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในการจ้างด้วยวิธี เฉพาะเจาะจง ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 178,200 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ตกลงราคาจ้าง
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่โรงเรียนบ้านพระม่วง ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

ผู้สนใจติดต่อเสนอราคาจ้าง ได้ที่โรงเรียนบ้านพระม่วงในวันที่ 14 ธันวาคม 2560 ถึงวันที่ 21 ธันวาคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 063-2916915 ได้ทุกวันไม่เว้นวันหยุดราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2560

(นางปณิสรา คงคา)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านพระม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารเรียน สปช. 105/29
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนบ้านพระม่วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 178,200 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารเรียน 105/29
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 178,200 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 5.1 แบบรายงานปริมาณงาน (ปร.4 ปร.5 และ ปร.6)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 6.1 นางสาววิระยา นาเกลือ
 6.2 นางสาวชุ้มใจ ไกรเทพ
 6.3 นางสุภาพร เหมือนพรรณราย

รายการปริมาณงานและราคา							แบบ ปร. 4(ก)		
งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม		ระบบไฟฟ้า อาคารเรียน สปช.105/29							
สถานที่ก่อสร้าง		โรงเรียนบ้านพระม่วง				สพป./สพม. สพป. ตรัง เขต 2			
ประมาณราคาโดย		นายศุภชัย พิทักษ์วงศ์			ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 ธ.ค. 60				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้นบน								
	1.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	โคมไฟฟ้าครอบตะแกรงถักใบพัด ขนาด 2x36 w	24	โคม	1,875.00	45,000.00	135.00	3,240.00	48,240.00	
	โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x36 w	4	โคม	1,000.00	4,000.00	135.00	540.00	4,540.00	
	1.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)				-		-	-	
	สวิตช์เดี่ยว	12	จุด	60.00	720.00	80.00	960.00	1,680.00	
	เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	20	จุด	100.00	2,000.00	90.00	1,800.00	3,800.00	
	1.3 งานเดินสายไฟฟ้า				-		-	-	
	เดินสายไฟฟ้าดวงโคม	28	จุด	145.00	4,060.00	80.00	2,240.00	6,300.00	
	เดินสายไฟฟ้าสวิตช์	12	จุด	145.00	1,740.00	80.00	960.00	2,700.00	
	เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	20	จุด	430.00	8,600.00	110.00	2,200.00	10,800.00	
	1.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์				-		-	-	
	คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 4 ข้อง (พร้อมอุปกรณ์)	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	800.00	3,200.00	13,200.00	
รวม				76,120.00		15,140.00	91,260.00		





รายการปริมาณงานและราคา										แบบ ปร. 4(ก)
งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม		ระบบไฟฟ้า อาคารเรียน สปข.105/29								
สถานที่ก่อสร้าง		โรงเรียนบ้านพระม่วง				สหป./สหพม. สหป. ตรัง เขต 2				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้นล่าง									
	2.1 งานดวงโคมไฟฟ้า									
	โคมไฟฟ้าครอบตะแกรงถักใบพัด ขนาด 2×36 w	12	โคม	1,875.00	22,500.00	135.00	1,620.00	24,120.00		
	โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1×36 w	4	โคม	1,890.00	7,560.00	135.00	540.00	8,100.00		
	2.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)									
	สวิตช์ทางเดี่ยว 16A 250V	6	จุด	60.00	360.00	80.00	480.00	840.00		
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขนาดลม-แบบ 16A 250V มีกราวด์ (ปลั๊ก)	6	จุด	150.00	900.00	90.00	540.00	1,440.00		
	2.3 งานเดินสายไฟฟ้า									
	เดินสายไฟฟ้าดวงโคม	12	จุด	145.00	1,740.00	80.00	1,020.00	2,760.00		
	เดินสายไฟฟ้าสวิตช์	6	จุด	145.00	870.00	80.00	480.00	1,350.00		
เดินสายไฟฟ้า (ปลั๊ก)	6	จุด	430.00	2,580.00	110.00	660.00	3,240.00			
2.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์										
คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 4 ช่อง (พร้อมอุปกรณ์)	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	400.00	400.00	3,200.00			
				-		-	-	-		
				-		-	-	-		
รวมหน้า 2					39,310.00		5,740.00	45,050.00		
สรุปค่างาน หน้า 1-2					115,430.00		20,880.00	136,310.00		

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม										แบบ ปร.5
☐	งานก่อสร้าง	ระบบไฟฟ้า อาคารเรียน สปช.105/29								
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านพระม่วง			อำเภอ/เขต		กันตัง			
☐	หน่วยงาน	สพป. ตรัง เขต 2								
☐	แบบ ปร.4 ที่แนบ				จำนวน	2	แผ่น			
☐	ประมาณราคาเมื่อวันที่	43082								
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ					
		หน่วย : บาท		หน่วย : บาท						
1	ส่วนค่างานต้นทุน	136,310.00	1.3074	178,211.69						
รวมค่าก่อสร้าง				178,211.69						
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	178,200.00 **					
☐										
☐										



(นางสาววีระยา นาเกลือ)

ครูโรงเรียนบ้านพระม่วง

กรรมการ

 กรรมการ

(นางสาวชุมใจ ไกรเทพ)


(นางสุภาพร เหมือนพรรณราย)

ครูโรงเรียนบ้านพระม่วง

กรรมการ

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม							แบบ ปร. 6
งานก่อสร้าง	ระบบไฟฟ้า อาคารเรียน สปช.105/29						
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านพระม่วง	อำเภอ/เขต		กันตัง			
หน่วยงาน	สพป. ตรัง เขต 2						
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด		จำนวน		แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่		13 ธันวาคม 2017					
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท		หมายเหตุ			
	สรุป						
1	ส่วนค่างาน	178,200.00					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)	178,200.00		**			



 (นางสาววีระยา นาเกลือ)

กรรมการ

)..........กรรมการ

 (นางสาวชุมใจ ไกรเทพ)



 (นางสุภาพร เหมือนพรรณราย)

 ครูโรงเรียนบ้านพระม่วง

กรรมการ